60 risulta trascritto in data antecedente al pignoramento, ovvero in data 
28.05.2020 rep. gen. 3745 rep. part.  2573, un sequestro preventivo NON ostativo alla prosecuzione 
della procedura ma NON cancellabile a cura e spese della stessa 

Al valore d’asta di Euro 406.500,00 (quattrocentoseimilacinquecento/00) 

offerta minima Euro 304.875,00 (trecentoquattromilaottocentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.